⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy

1

Tracy Wing Sum LAW/PLAND

 寄件者: tmylwdpo_pd/PLAND
寄件日期: 2025年08月22日星期五 11:47
收件者: Jessie Man Heng KWOK/PLAND
副本: Eric Chi Yeung CHIU/PLAND; Tracy Wing Sum LAW/PLAND
主旨: 轉寄: A/YL-HTF/1196補充資料
附件: Form No. S.16-I_Sep 2023.pdf; 申請理由.pdf; 場地設計圖.pdf; 填土及填塘位置圖.pdf

郵件標幟: 待處理
標幟狀態: 已標幟

From: tpbpd/PLAND <tpbpd@pland.gov.hk>
Sent: Friday, August 22, 2025 11:43 AM
To: tmylwdpo_pd/PLAND <tmylwdpo@pland.gov.hk>
Cc: Yuki Man Yin YIU/PLAND <ymyyiu@pland.gov.hk>

Subject: Fw: A/YL-HTF/1196補充資料

From: 陳灝然 <hoyinchan007@gmail.com>
Sent: Friday, August 22, 2025 11:41 AM
To: tpbpd/PLAND <tpbpd@pland.gov.hk>
Cc: Jessie Man Heng KWOK/PLAND <jmhkwok@pland.gov.hk>

Subject: A/YL-HTF/1196補充資料

敬啟者

附件為場地設計圖、填土及填塘位置圖。

Form No. S16-I表格第 S16-I號

6

(ii) For Type (ii) application 供第(ii)類申請

(a) Operation involved
涉及工程

□ Diversion of stream河道改道

□ Filling of pond填塘
Area of filling填塘面積    …………………… sq.m平方米 About約
Depth of filling填塘深度   …………………… m米 About約

□ Filling of land填土
Area of filling填土面積    …………………… sq.m平方米 About約
Depth of filling填土厚度   …………………… m米 About約

□ Excavation of land挖土
Area of excavation挖土面積  …………………… sq.m 平方米 About約
Depth of excavation挖土深度 …………………… m米 About約

(Please indicate on site plan the boundary of concerned land/pond(s), and particulars of stream diversion, the extent
of filling of land/pond(s) and/or excavation of land)
(請用圖則顯示有關土地／池塘界線，以及河道改道、填塘、填土及／或挖土的細節及/或範圍))

(b) Intended
use/development
有意進行的用途／發展

(iii) For Type (iii) application 供第(iii)類申請

(a) Nature and scale
性質及規模

□ Public utility installation公用事業設施裝置

□  Utility installation for private project私人發展計劃的公用設施裝置

Please specify the type and number of utility to be provided as well as the dimensions of
each building/structure, where appropriate
請註明有關裝置的性質及數量，包括每座建築物/構築物(倘有)的長度、高度和闊度

Name/type of installation
裝置名稱／種類

Number of
provision
數量

Dimension of each installation
/building/structure (m) (LxWxH)
每個裝置／建築物／構築物的尺寸
(米) (長 x闊 x高)

(Please illustrate on plan the layout of the installation  請用圖則顯示裝置的布局)

Part 6 (Cont’d) 第 6部分 (續)

320

0.8

3028

0.8

擬議填土及填塘以作准許的農業用途

	Form No. S.16-I_Sep 2023
	申請理由
	場地設計圖
	填土及填塘位置圖
	A_YL-HTF_1196_FI(1) Application Form Replacement Page
	Form No. S.16-I_Sep 2023
	申請理由
	場地設計圖
	填土及填塘位置圖